
ご注文書

お名前

ご住所

ご依頼主

お電話番号 （　　　　） ー

〒

運賃料金表

10ｋｇまで
5ｋｇまで
2ｋｇまで

地区

重量
2,100
2,300
2,550

北海道

北海道

東　北

青森・秋田
山形・岩手
宮城・福島

1,600
1,700
1,950

関東・信越
長野・新潟
群馬・山梨
栃木・茨城
埼玉・千葉
神奈川・東京
1,350
1,450
1,700

中部・北陸
愛知・三重
岐阜・静岡
石川・福井
富山
1,100
1,200
1,400

関　西
大阪・兵庫
京都・奈良
滋賀
和歌山
1,000
1,100
1,300

1,000
1,050
1,300

900
950

1,200

900
950

1,250

中　国

山口・広島
島根・岡山
鳥取

四　国

香川・愛媛
徳島・高知

九　州
福岡・佐賀
長崎・熊本
大分・宮崎
鹿児島

沖　縄

1,700
2,300
2,900

220
330
660

商品番号
Aー2
Aー3
Aー4
Aー5
Bー2
Cー2
Dー1
Dー2
Eー3

2kg
3kg
4kg
5kg
2kg
2kg

2.5～3kg
3.5～4kg
3kg

3,300円
4,500円
5,500円
6,300円
4,500円
4,500円
7,000円
8,500円
4,000円

巨峰 5～6房
巨峰 7～9房
巨峰 10～12房
巨峰 13～15房
ハニーレッド 5～6房
巨峰 2房　ピンク系 2房　黄系 1～2房
シャインマスカット 1房　巨峰 2房　ピンク系 2房
シャインマスカット 2房　巨峰 2房　ピンク系 2房
ジャイアントキャンベル 10～14房

内容量 お値段（税込）商　　品　　名
商品リスト

◆ピンク系（ハニーレッド、レッドクイーン、紅瑞宝）　
◆黄系（ネオマスカット、黄玉） 「E-3」・・・・8月1日～15日まで、「D-1」・「D-2」・・・・8月20日以降

FAX送付先／0943-72-2054
発送に関する
お知らせ

◉ 商品の発送は、ご注文順に順次発送しております。お時間をいただく場合がございますが、ご了承ください。
◉ 日時指定のある方は、お電話又はFAXでお知らせください。
◉ 毎年続く猛暑のため、ぶどう配送は全てクール便で取り扱いいたします。予めご了承ください。

※離島もこの料金です。　※2023年7月現在の運賃となります。

+
クール便
料金
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配送期間

休止


