# ご注文書

# FAX送付先/0943-72-2054

#### 発送に関する お知らせ

- 商品の発送は、ご注文順に順次発送しております。お時間をいただく場合がございますが、ご了承ください。
- ●日時指定のある方は、お電話又はFAXでお知らせください。
- 毎年続く猛暑のため、ぶどう配送は全てクール便で取り扱いいたします。予めご了承ください。

## 

商品番号	商 品 名	内容量	お値段(税込)
A-2	巨峰 5~6房	2kg	3,300円
A-3	巨峰 7~9房	3kg	4,500円
A-4	巨峰 10~12房	4kg	5,500円
休止 A-5	<del>巨峰 13~15房</del>	5kg	<del>6,300円</del>
B-2	ハニーレッド 5~6房	2kg	4,500円
C-2	巨峰 2房 ピンク系 2房 黄系 1~2房	2kg	4,500円
D-1	シャインマスカット 1房 巨峰 2房 ピンク系 2房	2.5~3kg	7,000円
D-2	シャインマスカット 2房 巨峰 2房 ピンク系 2房	3.5~4kg	8,500円
E-3	ジャイアントキャンベル 10~14房	3kg	4,000円

◆ピンク系(ハニーレッド、レッドクイーン、紅瑞宝)

◆黄系(ネオマスカット、黄玉)

配送期間 | 「E-3」····8月1日~15日まで、「D-1」・「D-2」····8月20日以降

#### **運賃料金表**

地区	北海道	東北	関東·信越	中部·北陸	関 西	中 国	四国	九州	沖 縄	
重量	北海道	青森·秋田 山形·岩手 宮城·福島	長野·新潟 群馬·山茨城 栃玉·千葉 神奈川·東京	愛知·三重 岐阜·静岡 石川·福井 富山	大阪·兵庫 京都·奈良 滋賀 和歌山	山口·広島 島根·岡山 鳥取		福岡·佐賀 長崎·熊本 大分·宮崎 鹿児島		クール便 料金
2kgまで	2,100	1,600	1,350	1,100	1,000	900	1,000	900	1,700	220
5kgまで	2,300	1,700	1,450	1,200	1,100	950	1,050	950	2,300	330
10kgまで	2,550	1,950	1,700	1,400	1,300	1,250	1,300	1,200	2,900	660

※離島もこの料金です。 ※2023年7月現在の運賃となります。

## 夢ご依頼主

お名前		お電話番号	(	)	_
ご住所	〒				

### 鬱商品お届け先

お名前	お電話番号	ご住所	商品番号	数量
	( _ )	〒		
	( _ )	〒		
	( _ )	〒		
	( _ )	〒		
	( _ )	〒		
	( _ )	〒		
	( _ )	〒		
	( _ )	〒		
	( _ )	〒		
	( _ )	〒		